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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Matusowe opowieści Część II
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Książka „Matusowe Opowieści Część II” zawiera bajki, w których wątki historyczne i religijne zostały ubogacone elementami fantazji dziecięcego świata. Ten literacki zabieg sprawia, że do opowieści wraca się w każdym wieku. Bogate ilustracje wplecione w historie, niby bajkowe, nadają im autentyczność. Ta książka to wspaniały podarunek dla każdego dziecka.
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		Wiara jako odpowiedź na objawienie Boże w publikacjach Josepha Ratzingera (Benedykta XVI)
				
			
				
	60,00 zł 51,00 zł
							

		

		
			
				
					W tej wnikliwej rozprawie otrzymujemy coś na kształt teologicznej syntezy. Jasnej, przejrzystej, nie stroniącej od pytań, ujmującej trafnością opinii, erudycją, ale i prostotą. Co więcej, to teologia wcielona w rzeczywistość, w naszą codzienną egzystencję, traktująca wiarę jako spotkanie, jako dialog osób. Bo też wszystko zmierza w tej pracy ku temu, by bardziej być, bardziej wierzyć [...]
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		Psałterz Jezusa i Maryi
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Dominikanin, bł. Alan z La Roche (1428-1475) to prawdziwy apostoł Różańca. Jego istotny wkład w rozwój i odnowienie <<Psałterza Jezusa i Matki Bożej>>, jak nazwał tę modlitwę, nie podlega dyskusji. Wyróżnił w niej choćby i zalecał tematyczne wyodrębnienie tzw. płaszczyzn medytacyjnych (chrystologicznej, mariologicznej oraz naśladowczej, dotyczącej dostrzegania cnót Jezusa i Maryi oraz potrzeby wdrażania ich we własne życie). Wprowadził nadto podział na tzw. dziesiątki Pozdrowień anielskich (razem 15) oraz trzy części: radosną, bolesną i chwalebną (po 50 ,,Zdrowaś" każda), czym nawiązał do liczby Psalmów (150). Podział ten podjął św. Pius V w bulli Consueverunt (1569), określając kanon Różańca.
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		Obrazek Matka Boża Loretańska (OOMBL01)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Loretańskiej, na odwrocie tekst modlitwy; Modlitwa do Świętej Rodziny, św. Jan Paweł II. Wymiary obrazka to 6,5 x 9,3 cm.
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		Obrazek Obietnice Serca Jezusowego (JCH1)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek zawiera Obietnice Serca Jezusowego, które dał Zbawiciel Świętej Małgorzacie Marii Alacoque. Format obrazka to 7,5 x 14 cm.

Obietnica Serca Jezusowego; Przystępującym przez dziewięć z rzędu pierwszych piątków miesiąca do Komunii świętej dam łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski ani bez sakramentów świętych, a Serce moje będzie im pewną ucieczką w ostatniej godzinie życia.
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		Listownik Wielkanoc (WN-MIX0124)
				
			
				
	16,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Wielkanoc (WN-MIX0124) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 30 arkuszy papieru w formacie A4; 3 wzory po 10 kart z każdego wzoru.
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS01)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS01) z cytatem «Niech w Twoim sercu gra Miłość Boża. To ulubiona muzyka Aniołów.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Maryja i Kościół O Litanii Loretańskiej w rytmie Lectio Divina
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając starożytne określenia Maryi, zaczerpnięte z Biblii i z liturgii, odnajdujemy w nich nasze własne powołanie do świętości. Każde z tych wezwań kończymy ufną prośbą, zwracając się do Maryi: „Módl się za nami!”. Ona jest bowiem najpewniejszą Przewodniczką na drodze do świętości i Orędowniczką u Syna. Taka sama jest rola Kościoła, jako wspólnoty zbawienia. (...)

Litania loretańska jest nie tylko szkołą pobożności maryjnej, lecz także prawdziwym traktatem o misterium Kościoła. (...) Prosząc: „Módl się za nami”, pozwalamy im - Maryi i Kościołowi - zanosić nasze modlitwy wprost do Zbawiciela. Dzięki temu pośrednictwu modlitwa warg staje się kontemplacją tajemnic zbawczych.
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		Mój Różaniec za Misjonarzy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Niezliczone są łaski z nieba, które otrzymano wskutek modlitwy. Za pomocą Różańca świętego zwyciężone zostały herezje, naprawione obyczaje, oddalone zarazy, zakończenie wojny, odzyskane oraz zachowane cnoty czystości, a ponadto obronione dusze przed wszelkimi zasadzkami szatana. - św. Jan Bosko -				
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		Pod Jej płaszczem
				
			
				
	18,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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	Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
	

7,00 zł


	W czerwcowym „Tak Rodzinie” – Temat numeru: „Modlitwa mężczyzny, czyli twardziele przed Bogiem”. Jaki wpływ na religijne zaangażowanie dzieci mają ojcowie? Wywiad: „Małżeńskie NaCl ” – o mocy sakramentu małżeństwa i rodzinie opowiada Robert Friedrich „Litza”, wokalista i kompozytor. Ponadto: Warto zobaczyć, Historia nieznana i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek.
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Istnieję w naszym życiu wartości wymierne. Łatwo obliczyć, jaki spadek otrzymaliśmy po rodzicach, ile energii włożyli w nasze wykształcenie, zajęcia pozalekcyjne, zagraniczne wycieczki.

Istnieją także wartości niewymierne, trudniejsze do obliczenia. Ich znaczenie bywa jednak decydujące dla losów człowieka, dla naszego szczęścia i sensu życia. Do takich wartości należy wiara rodziców.

W tym numerze pragniemy poświęcić uwagę ojcom rodziny, ich relacji z Bogiem i konsekwencjom, jakie wynikają z tego dla rozwoju dzieci. Mężczyźni modlą się inaczej niż kobiety. Różnica wypływa z osobowości, z odmiennego powołania i odpowiedzialności za rodzinę. Obserwowałem przez lata mnóstwo młodych osób – na katechezie, we wspólnotach, wśród znajomych. Trudno formułować wnioski absolutne, zawsze istnieją wyjątki, lecz większość młodych ludzi z zakłóceniami emocjonalnymi, społecznymi lub edukacyjnymi miała słaby wzorzec ojcostwo w rodzinie albo nie miała go woale. Ojciec powinien wyciągać w górę nie tylko ręce pełne modlitwy, ale także marzenia i serca swoich dzieci. Na ramionach ojca dzieci wspinają się do nieba. Zapraszamy do refleksji nad naszymi artykułami, którymi chcemy przypomnieć szczególną rolą ojcowskiej modlitw}^, ale także zachwycić się nią.

Czerwiec jest miesiącem serca. Kościół dziękuje za serce Jezusa. My wszyscy dziękujemy za serca naszych ojców i prosimy o siłę i mądrość dla nich. Świat jest trudny, niech więc ojcowie potrafią znaleźć w nim właściwą drogę dla swoich rodzin.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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